- 1 -

中山市商务局关于组织东南亚
（印尼、越南）经贸团的通知

各镇街商务主管部门、各企业：

随着国际经济局势的变化，新兴市场的重要性日益重要突

显。按照市委市政府工作部署，为帮助我市企业积极开拓东南

亚等新兴市场，我局拟牵头组织东南亚经贸团，出访印度尼西

亚、越南进行经贸活动，现将有关活动安排通知如下：

出访时间、国家：12 月 3-10 日，印度尼西亚、越南。

工作计划（初定）：12 月 4 日拜访印尼长友集团并进行供

采对接、12 月 6 日参加 2023 年环球资源印尼电子展、12 月 7

日参加 2023 年第 21 届越南(胡志明)国际贸易博览会，出访期

间将组织企业与当地商协会、采购集团、重点企业进行交流对

接。

经贸团规模：30 家企业代表以及相关政府部门。

政策扶持：根据《中山市商务局关于印发<中山市 2023 年

“百展千企”拓市场扶持政策>的通知》（中商务贸字〔2023〕

13 号），该经贸团可享受往返机票的补助。

欢迎各镇街、行业协会以及企业积极参加经贸团，请有意

参加的单位于 9月 13 日前填写报名回执（盖章），扫描发送到

中 山 市 商 务 局

- 2 -

我局贸促科邮箱 chenzejie@zsboc.gov.cn。

同时，欢迎各有关企业同步报名参加 2023 年环球资源印

尼电子展、2023 年第 21 届越南(胡志明)国际贸易博览会，参

展报名方式见：

http://www.zs.gov.cn/zsswj/gkmlpt/content/2/2303/post_

2303559.html#1184。

附件：中山市商务局经贸团报名回执

中山市商务局

2023 年 9 月 5 日

（联系人：陈泽杰，联系电话： 89892855）

- 3 -

附件

中山市商务局经贸团报名回执

企业/协会/镇街（盖章）：

姓名 职务 联 系 电

话

护照号（如

有 ， 请 提

供）

主 要 经 营 商 品

（镇街可不填）

公开方式：主动公开